ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 1º TURNO

Aos dois dias do mês de agosto do ano de 2023, às 08h01min, na sala 19, do Departamento de Enfermagem, e na

presença das seguintes pessoas: Juliana Barbosa Medeiros (candidato), Leandro Melo de Carvalho (candidato),

Vinícius Rodrigues de Oliveira (candidato), deu-se o sorteio de temas para o primeiro (único, segundo, etc) turno

de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de

Enfermagem na Saúde da Criança na Atenção Básica e Média Complexidade, objeto do Edital no

076/2023-PROGESP, tendo sido sorteado o tema Sistematização da Assistência de Enfermagem e os modelos

assistenciais na Unidade de Saúde da Família na Atenção Integral às Doenças Prevalentes da Infância (AIDPI)

para os candidatos 1o) Maria Jussara Medeiros Nunes, 2o) Isabele Gouveia Muniz de Alencar, 3o) Luciana Maria

Varela de Queiroz. Os referidos candidatos estão cientes que todos devem chegar no início do turno da prova às

08h01min do dia 03/08/2023, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu Fábia Barbosa de

Andrade, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da

comissão.

Local, 02 de agosto de 2023

________________________

PRESIDENTE
________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR